
ZARZĄDZENIE NR 210/09 
WÓJTA GMINY LUTOMIERSK 

z dnia 12 lutego 2009 r. 
 
 

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego  
 
 
 Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, 
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, 
Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607  
i Nr 180, poz. 1111), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) zarządzam, co następuje: 
 
 
 
 
 § 1. Ustanawiam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w osobie 
Pani Iwony Zdzierak zatrudnionej w Urzędzie Gminy Lutomiersk. 
 
 § 2. Urzędnik wyborczy współdziała z Krajowym Biurem Wyborczym 
w wykonywaniu zadań wyborczych we wszystkich wyborach powszechnych i referendach. 
 

§ 3. Zasady współdziałania urzędnika wyborczego z Krajowym Biurem Wyborczym 
określa porozumienie zawarte pomiędzy Wójtem Gminy Lutomiersk a Kierownikiem 
Krajowego Biura Wyborczego. 

 
§ 4. Traci moc decyzja Wójta Gminy Lutomiersk Nr OS.0153/1/2000  

z dnia 24 stycznia 2000 r. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 


